

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร :ปรับปรุงอาคารที่พักข้าราชการระดับ 5-6 แบบแฟลต 52 หน่วย.....

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง -ซ่อมแซม :ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี.....

แบบเลขที่ : รายการเลขที่ : หน่วยงาน :

ประมาณการโดย :คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... ประมาณราคาเมื่อวันที่ : ...8 มกราคม 2567.....

ประมาณการตามแบบ ปร.4 : จำนวน.....3.....แผ่น


ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
	ปรับปรุงอาคารที่พักข้าราชการระดับ 5-6 แบบแฟลต 52 หน่วย		
1	หมวดงานซ่อมแซมอาคาร	984,054.00	
2	หมวดงานรื้อถอน	14,210.00	
		-	
		-	
		-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	304,457.53	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,302,721.53	
	(....หนึ่งล้านสามแสนสองพันบาทถ้วน.....)	1,302,000.00	ตัวเลขปิดกลม

ลงชื่อ..... .....ประธานกรรมการ

(นายบันลือศักดิ์ รัตนะภักดี)

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

(นายอภิชา แก้ววันทา)

ลงชื่อ..... .....กรรมการและเลขานุการ

(นายสมชาย คุณจันทร์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่างานก่อสร้างอาคาร : ปรับปรุง อาคารที่พักข้าราชการระดับ 5-6 แบบแฟลต 52 หน่วย.....

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง -ซ่อมแซม : ...ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี.....

แบบเลขที่ : รายการเลขที่ : หน่วยงาน :

ประมาณการโดย : ...คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... ประมาณราคาเมื่อวันที่ : ...8 มกราคม 2567....

ประมาณการตามแบบ ปร.4 : จำนวน.....3.....แผ่น


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท) (1)	Factor F (2)	รวมค่าก่อสร้าง (1)x(2)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารที่พักข้าราชการระดับ 5-6 แบบแฟลต 52 หน่วย				
	หมวดงานซ่อมแซมอาคาร			984,054.00	
	หมวดงานรื้อถอน			14,210.00	
				-	
				-	
				-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย :				
	เงินประกันผลงานหัก :				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ :				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม :		1.305		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			998,264.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,302,734.52	
	(.....หนึ่งล้านสามแสนสองพันบาทถ้วน.....)			1,302,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารที่ดำเนินการ :1,296.....ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ :2,815.16.....บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายบันลือศักดิ์ รัตนะภักดิ์)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอภิชา แก้ววันทา)

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ
(นายสมชาย คุณจันทร์)

ประมาณราคาก่อสร้างอาคาร : ปรับปรุง อาคารที่พักข้าราชการระดับ 5-6 แบบแฟลต 52 หน่วย.....
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง -ชื่อแชน : ..ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี..... แบบเลขที่ : รายการเลขที่ :
 หน่วยงาน : ..มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก วิทยาเขตจันทบุรี.....
 ประมาณการโดย : ...คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... ประมาณราคาเมื่อวันที่ :27 พฤศจิกายน 2566.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)+(2)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (1)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (2)		
2	งานรื้อถอน			-	-	-	-	-	
2.1	รื้อถอนพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24" ห้องพัก	20.00	ตร.ม.		-	40.00	800.00	800.00	
2.2	รื้อถอนฝ้าเพดานในส่วนที่ชำรุด	210.00	ตร.ม.		-	25.00	5,250.00	5,250.00	
2.3	รื้อถอนวัสดุกันซึมเดิม ดาดฟ้า	160.00	ตร.ม.		-	15.00	2,400.00	2,400.00	
2.4	รื้อถอนซังค์โครก	48.00	ชุด		-	120.00	5,760.00	5,760.00	
	รวมงานรื้อถอน						14,210.00	14,210.00	

ลงชื่อ.....*ประจักษ์*.....ประธานกรรมการ
 (นายบัณฑิตศักดิ์ รัตนะภักดิ์)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ
 (นายอภิชา แก้ววันทา)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการและเลขานุการ
 (นายสมชาย คุณจันทร์)